
UCHWAŁA NR VII/32/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania "Medalu imienia Tomasza Rogali"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ oraz § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania „Medalu im. Tomasza 
Rogali” Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się na okres VII kadencji Rady Miasta Kościerzyna członków Komisji ds. 
przyznawania „Medalu im. Tomasza Rogali”:

1. Teresa Preis,

2. Karolina Chmielewska,

3. Karina Młodzianowska,

4. Michał Kujach,

5. Tomasz Dargacz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: D305DFBD-6BB1-4FBA-9BAB-FD655F7364C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z par. 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania „Medalu imienia Tomasza Rogali” zachodzi konieczność
podjęcia nowej uchwały.

Id: D305DFBD-6BB1-4FBA-9BAB-FD655F7364C8. Podpisany Strona 1




